

30573-1

RECEBEMOS DE R B PORTELA REGO E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BENEDITINOS - RUA FLORIANO PEIXOTO, 270, CENTRO - BENEDITINOS-PI
 EMISSÃO: 15/08/2017, VALOR TOTAL R\$: 9.511,14

DATA DE REFERÊNCIA IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº 000.016.412
 SÉRIE 2

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA

Nº 000.016.412
 SÉRIE 2
 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
 2217 0809 2085 8700 0101 5500 2000 0164 1210 3731 6245

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NAT OPERAÇÃO
 VENDA ADQ TERCEIROS

DADOS DANFE
 Prot: 322170002867577 Data/Hora: 15/08/2017 15:58:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194594106 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 09.208.587/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BENEDITINOS CNPJ / CPF 10.655.984/0001-00 DATA DA EMISSÃO 15/08/2017

ENDEREÇO RUA FLORIANO PEIXOTO, 270 - SEM COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 64380-000 DATA DE SAÍDA / ENTRADA 15/08/2017

MUNICÍPIO BENEDITINOS FONE / FAX 8632691289 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 15:58:01

FATURA
 000016412-1/1 - 14/09/2017 - 9.511,14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 9.511,14	VALOR DO ICMS 1.712,01	BC DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.511,14
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 9.511,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	GST	CFOP	UNID	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC DO ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
02622	ARCADA DENTARIA ESCOVA DENTE GI GANTE TH01 JOTT PLAY	90230000	000	5102	UN	13,0000	267,50	2.675,00	2.675,00	481,50	0,00	18	
04886	BATE PINOS C COM MARTELO 1044 CIA BRINK	95030099	000	5102	UN	13,0000	34,42	447,46	447,46	80,54	0,00	18	
01635	ALFABETO SILABICO 1002 150PCS CIA BRINK	95030099	000	5102	UN	23,0000	38,48	769,60	769,60	138,53	0,00	18	
109945876	JOGO DA MEMORIA ANIMAIS 40PCS 2047 ABC BRINQUEDOS	95030099	000	5102	UN	15,0000	16,00	240,00	240,00	43,20	0,00	18	
106907895	QUADRO MAGNETICO 36 LETRAS 30X 40 JOTT PLAY	95030099	000	5102	UN	8,0000	78,18	625,44	625,44	112,58	0,00	18	
37406	SPINEXOS FAMILIA NEGRA 2041 CO M 6 JOTT PLAY	95030039	000	5102	UN	3,0000	227,44	682,32	682,32	122,82	0,00	18	
154298372	SPINEXOS ANIMAIS SELVAGENS JOT T PLAY	95030039	000	5102	UN	2,0000	454,86	909,72	909,72	163,75	0,00	18	
01944	BAU PEDAGOGICO 3250 COM 10 JOG OS JOTT PLAY	94036000	000	5102	UN	4,0000	330,88	1.323,52	1.323,52	238,23	0,00	18	
11472	CARIMBOS PEDAGOGICOS FACIAS 2 6 CTABRINK	95030099	000	5102	UN	23,0000	53,28	1.065,60	1.065,60	191,81	0,00	18	
165461307	JOGO DE BOLICHE PLASTICO SACOL A 6 PINOS 2 BOLAS 22X23X15CM	95030099	000	5102	UN	15,0000	28,00	420,00	420,00	75,60	0,00	18	
130749937	XADREZ E DAMA ESCOLAR ALUNO 17 16 CIA BRINK	95030099	000	5102	UN	5,0000	33,00	165,00	165,00	29,70	0,00	18	
23821	JOGO RESTA 1 0704 XALINGO	95030099	000	5102	UN	15,0000	3,22	32,20	32,20	5,80	0,00	18	
125808613	CARROS GRANDE	95030010	000	5102	UN	15,0000	11,60	116,00	116,00	20,88	0,00	18	
39369	TORRE INTELIGENTE 60PC 1034 CI A BRINK	95030099	000	5102	UN	1,0000	39,28	39,28	39,28	7,07	0,00	18	

ATESTADO
 Em 18/08/17
 Francivagno Fernandes Rosa
 Analista de Controle Interno
 CPE: 833741923-20

COM PROLE INTERNO
 MODALIDADE PP 007/2016
 OBJETO LICITADO AQUISIÇÃO DE
 MAT. PERMANENTE INFORMATICA
 EMPENHO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN DATA VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Ag: 3219-0
 OC 39 481-8
 RB